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BEHANDLING: 

 
Brannsjefen sin tilråding 
- 

 

SAKSOPPLYSNINGER: 

Det kom bekymringsmeldinger fra alle stasjonene i området øst. Innholdet er litt forskjellig, men peker alle 
sammen på ledelsen i Haugaland brann og redning iks (HBR) og at tiltak må gjennomføres for å bedre 
forholdene. Bekymringsmeldingene er sendt leder av representantskapet og lokal presse. Administrasjon i 
HBR og styreleder ble først gjort kjent med saken gjennom pressa/Grannar. 

Styreleder og daglig leder har fått oversendt dokumentene fra representantskapsleder for å håndtere dette 
da Haugaland brann og redning iks er ansvarlig for drift av brannvesenet. Da alvorlighetsgraden er som den 
er, løftes dette opp til styret. 

 

VURDERINGER: 

Tiltak må løses på kort og lang sikt. På kort sikt må eskalering av saken stoppes og det må startes opp 
formelle samtaler gjennom de forum som Arbeidsmiljøloven og Hovedavtalen legger opp til. Innledningsvis 
er det viktig å forstå innholdet i bekymringsmeldingene. Det må være fokus på løsninger fremfor å peke på 
hvem som har rett og galt. 

Parallelt med dette er det viktig å orientere involverte gjennom de kanaler som vi har til rådighet. Spesielt 
viktig med kontaktmøter med eiere, informasjon til styre og informasjon til ansatte.  

Styret må med dette som bakgrunn utarbeide en strategi der det må være fokus på: 

- Informasjonsflyt og kommunikasjon 
- Rolleforståelse/-avklaringer. 
- Felles situasjonsforståelse og felles forståelse for målet til selskapet samt veien til dette målet. 
- Arbeidet med å få partene inn i et løp der Hovedavtalen er gjeldende/førende.  

Sist, men ikke minst, det må jobbes systematisk med å kartlegge hvilke ledelsesproblem som det pekes på 
i bekymringsmeldingene og hvilken forventning de ansatte har til brannvesenet sin ledelse. Uten en slik 
kartlegging vil det være vanskelig for alle parter å starte en prosess der det skal skje endringer.  

Det må vurderes om det skal engasjeres ekstern kompetanse på en slik kartlegging.  
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